
UCHWAŁA NR VIII/79/2019
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku 
Samorządowym Nr 1 w Choroszczy oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409, 60, 730) uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/185/2016  Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 września 2016 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym Nr 1 w Choroszczy oraz maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie (Dz.U.Woj.Podl. z 2016 poz. 3793), § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką Żłobka na 
poziomie 15 zł dziennej stawki żywieniowej.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 4B4BC08E-1858-4E24-865F-B2E57C3D86B8. Podpisany Strona 1




